
平成 23 年 9 月 9 日 

株式会社 十八銀行 

 

<18>ビジネスＷＥＢご利用日に関するお願い 

 

日ごろから『<18>ビジネスＷＥＢ』をご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊行では、お客さまにサービスを快適な環境でご利用いただけるよう努めております。しか

しながら特定の日付にご利用が集中することで、繋がりにくい等、サービスの快適なご利用に

支障をきたすおそれがあります。 

つきましては、業務のご都合等もおありのことと存じますが、２０日と月末営業日を避けて

サービスのご利用をお願い申しあげます。 

今後もお客さまのご期待にそえるよう、利便性の向上やサービスの充実をはかってまいりま

すので、ご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

                                以 上 


